٭   ٭   ٭
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2014											№ 50

с. Маяк

О присвоении адреса
незаконченному строительству

В соответствии с положением о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории Хабаровского края, утвержденного Постановлением Губернатора Хабаровского края от 21 июня 2002 № 303 «О порядке присвоения и регистрации адресов объектам недвижимости на территории Хабаровского края», на основании письма территориального управления Федерального агентства по управлению федеральным имуществом по Хабаровскому краю от 10.09.2007 № 13012.1-07, в целях создания единого адресного пространства на территории сельского поселения «Село Маяк» и обозначения однозначной идентификации объектов недвижимости при их учете, исключения ошибок и разночтений при подготовке нормативно-правовых, нормативно-технических актов и документов в части адресации объектов недвижимости, а также заявления Ачкасова Андрея Ефимовича, администрация сельского поселения «Село Маяк» Нанайского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Присвоить адрес незаконченному строительству, построенному на земельном участке с кадастровым номером № 27:09:0001302:22, расположенному примерно в 30 метрах по направлению на север от ориентира жилой дом, расположенного за пределами участка, адрес ориентира: Хабаровский край, Нанайский район, с. Маяк, улица Лесная, 55, адрес: Хабаровский край, Нанайский район, село Маяк, улица Лесная 55 А.
2.Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава сельского поселения						А.Н. Ильин

1